
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
RUA JACARANDA, 300 – BAIRRO NAÇÕES – www.fazendariogrande.pr.gov.br/concurso

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 09/2010

SÚMULA: Divulga o  Resultado  Parcial  do  Concurso
Público 001/2010 e a Classificação Final dos Candidatos
nos  cargos  de  Educador  de  Infância;  Assistente
Administrativo;  Documentador  Escolar;  Educador  Social;
Fiscal  de  Obras  e  postura;  Técnico  em  Controle  de
Informática;  Técnico  em  Enfermagem;  Técnico  e  Higiene
Dental;  Auxiliar  de  Consultório  Dentário;  Auxiliar  de
Enfermagem; Auxiliar de Farmácia; Auxiliar de Fisioterapia;
Auxiliar  de  laboratório;  Auxiliar  de  Serviços  Gerais;
Encanador;  Lavador  de  Veículos;  Servente;  Servente  de
pedreiro; Trabalhador Braçal. 
 

 
   

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Portaria 48A/2010, resolve:

 

 T O R N A R  P Ú B L I C O

O  presente  EDITAL  que  DIVULGA  O  RESULTADO  PARCIAL  DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2010 E A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos Candidatos
conforme Anexo I, parte integrante deste Edital,  dos cargos de:

 
 GRUPO OCUPACIONAL - MÉDIO TÉCNICO

CARGO CARGOS
1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
3 DOCUMENTADOR ESCOLAR
4 EDUCADOR SOCIAL 
5 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS
6 TÉCNICO EM CONTROLE DE INFORMÁTICA
8 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
9 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

Nº DO GRUPO OCUPACIONAL – MAGISTÉRIO
CARGO CARGOS

22 EDUCADOR DE INFÂNCIA

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
RUA JACARANDA, 300 – BAIRRO NAÇÕES – www.fazendariogrande.pr.gov.br/concurso

Nº DO GRUPO OCUPACIONAL – BÁSICO
CARGO CARGOS

25 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
26 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
27 AUXILIAR DE FARMÁCIA
28 AUXILIAR DE FISIOTERAPIA
29 AUXILIAR DE LABORATÓRIO
30 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
32 ENCANADOR
33 LAVADOR DE VEÍCULOS
46 SERVENTE 
47 SERVENTE DE PEDREIRO
48 TRABALHADOR BRAÇAL

Fazenda Rio Grande, 28 de abril de 2010.

GILBERTO VOGEL
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

2


